
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 30 січня 2018 року № 233

м. Кропивницький

Про план роботи постійної комісії
обласної ради на 2018 рік

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  голови  постійної  комісії
обласної ради Кайдаша Ю.А. про план роботи постійної комісії обласної ради
на 2018 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Затвердити план роботи постійної комісії обласної ради на 2018 рік
(додається).

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням постійної комісії 
обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, 
будівництва та використання 
природних ресурсів

від 30 січня 2018 року № 233

План
роботи постійної комісії

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва
та використання природних ресурсів на 2018 рік

№
з/п Питання Головний виконавець

І квартал

1 Про виконання програми регулювання 
чисельності безпритульних тварин на території 
Кіровоградської області на 2012-2017 роки

Департамент екології та природних 
ресурсів Кіровоградської обласної
державної адміністрації;
Департамент житлово-комунального
господарства облдержадміністрації

2 Про виконання заходів обласної цільової 
програми “Питна вода Кіровоградської області” 
на 2012-2020 роки

Департамент житлово-комунального
господарства облдержадміністрації

3 Про виконання заходів обласної програми 
будівництва (придбання) доступного житла у 
Кіровоградській області на 2010-2017 роки

Управління регіонального розвитку,
містобудування та архітектури 
облдержадміністрації

4 Про виконання заходів обласної програми 
забезпечення молоді житлом на 2013-2017 роки

Управління регіонального розвитку,
містобудування та архітектури 
облдержадміністрації

5 Про виконання обласної комплексної програми з 
розроблення (оновлення) містобудівної 
документації територій та створення 
містобудівного кадастру Кіровоградської області 
на 2014-2017 роки

Управління регіонального розвитку,
містобудування та архітектури 
облдержадміністрації

6 Про виконання заходів Комплексної програми 
охорони навколишнього природного середовища 
в Кіровоградській області на 2016-2020 роки

Департамент екології та природних 
ресурсів Кіровоградської обласної
державної адміністрації

7 Стратегія  розвитку  Кіровоградської  області  на
період до 2020 року

Департамент економічного розвитку
і торгівлі Кіровоградської обласної 
державної адміністрації

ІІ квартал

1. Про виконання Комплексної програми захисту 
населення Кіровоградської області від впливу 
іонізуючого випромінювання на 2014-2018 роки

Управління з питань цивільного 
захисту Кіровоградської обласної 
державної адміністрації



№
з/п Питання Головний виконавець
2 Про виконання заходів обласної цільової 

програми розвитку водного господарства та 
екологічного оздоровлення басейну річки Дніпро 
на період до 2021 року

Кіровоградське обласне управління 
водних ресурсів

3 Про забезпечення збереження та відновлення 
зелених насаджень у межах населених пунктів 
області

Департамент екології та природних 
ресурсів Кіровоградської обласної 
державної адміністрації

4 Про стан  роздільного збору та переробки твердих
побутових відходів на території Кіровоградської 
області.

Департамент екології та природних 
ресурсів Кіровоградської обласної 
державної адміністрації;
Департамент житлово-комунального
господарства облдержадміністрації

5 Про стан фінансування з обласного бюджету для 
завершення будівництва об'єктів незавершеного 
будівництва і виготовлення проектно-
кошторисної документації

Управління капітального 
будівництва Кіровоградської 
обласної державної адміністрації

ІІІ квартал

1. Про стан підготовки об’єктів житлово-
комунального господарства та соціальної сфери 
області до роботи в осінньо-зимовий період 
2018/2019 року

Департамент житлово-
комунального господарства 
облдержадміністрації

2 Про виконання регіональної екологічної 
програми “Ліси Кіровоградщини” на 2016-2020 
роки

Кіровоградське обласне управління
лісового та мисливського 
господарства

І  V   квартал

1 Про стан виконання обласної програми підтримки
індивідуального  житлового  будівництва  на  селі
“Власний дім” на 2016 – 2020 роки

Департамент агропромислового 
розвитку Кіровоградської обласної 
державної адміністрації

2 Про  стан  виконання  обласної  програми
забезпечення молоді житлом на 2018-2022 роки

Управління регіонального 
розвитку, містобудування та 
архітектури обласної державної 
адміністрації

_______________


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш
	Питання
	Головний виконавець


